
 

 

TAB Gıda Extel Kurumsal Yatırımcı Araştırması’ndan Yedi 

Kategoride Birincilik Ödülü alarak “En Onurlandırılmış 

Şirket” seçildi 

 

Türkiye'de hızlı servis restoran sektörünün lideri TAB Gıda, kurumsal 

yatırımcılar ve analiz uzmanlarının değerlendirmeleriyle şekillenen Extel 

Kurumsal Yatırımcı Araştırması 2025 (Extel Institutional Investor Survey 2025) 

sonuçlarında, EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) bölgesindeki “Tüketici 

Şirketleri” arasında yatırımcı ilişkileri alanında yedi farklı kategoride birinci 

oldu. Şirket aynı zamanda “En Onurlandırılmış Şirket” seçilerek yatırımcı 

nezdindeki güçlü konumunu bir kez daha tescilledi. 

 

Türkiye’nin lider hızlı servis restoran operatörü TAB Gıda, yatırımcı ilişkilerinde örnek teşkil 

eden yaklaşımı ve kurumsal yönetim anlayışıyla uluslararası arenada büyük bir başarıya imza 

attı. 

TAB Gıda, Institutional Investor tarafından her yıl düzenlenen ve sektörün en prestijli 

platformlarından biri olarak kabul edilen Extel Kurumsal Yatırımcı Araştırması 2025’te (Extel 

Institutional Investor Survey 2025) EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) bölgesindeki 

“Tüketici Şirketleri” arasında yedi kategoride birincilik elde etti. Kurumsal yönetimden 

sürdürülebilirliğe, yatırımcı iletişiminden liderlik performansına kadar birçok alanda 

gösterdiği üstün başarı sayesinde, TAB Gıda yalnızca yedi ayrı kategoride birinciliğe ulaşmakla 

kalmadı, aynı zamanda “En Onurlandırılmış Şirket” (Most Honored Company) seçildi. 

Extel 2025 değerlendirmelerinde TAB Gıda, “En İyi Yönetim Kurulu” (Best Company Board) 

kategorisinde liderliğe ulaşarak, şirketin stratejik yönetim anlayışını ve kurumsal karar alma 

becerisini taçlandırdı. “En İyi CEO” (Best CEO) ödülü ise TAB Gıda’nın dinamik liderlik 

yapısına verildi; bu ödül, üst düzey yönetimin yatırımcılar nezdindeki güçlü karşılığını ve etkili 

liderlik performansını net biçimde ortaya koydu. 

Yatırımcılarla kurduğu güçlü ve sürekli iletişim ağı sayesinde TAB Gıda, “En İyi Yatırımcı 

İlişkileri Takımı” (Best IR Team) kategorisinde de birincilik elde etti. Bu başarının arkasındaki 

profesyonel ekip lideri ise bireysel performansıyla “En İyi Yatırımcı İlişkileri Profesyoneli” 

(Best IR Professional) seçilerek ödüle layık görüldü. Şirketin yıl boyunca yatırımcılar ve 

analistlerle gerçekleştirdiği toplantı ve organizasyonlar, “En İyi Yatırımcı/Analist Etkinliği” 

(Best Investor/Analyst Event) ödülüne layık görüldü. TAB Gıda, yatırımcı iletişimine dair 

genel yaklaşımıyla “En İyi Yatırımcı İlişkileri Programı” (Best IR Program) ödülünü de 

kazanarak bu alandaki bütüncül başarısını kanıtladı. Sadece finansal başarılarıyla değil, aynı 

zamanda çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) kriterleri doğrultusunda geliştirdiği 

sürdürülebilirlik politikalarıyla da öne çıkan TAB Gıda, “En İyi Sürdürülebilirlik Programı” 

(Best ESG Program) kategorisinde de zirvede yer aldı. Tüm bu başarıların sonucunda TAB 

Gıda, Extel 2025’in en değerli unvanı olan “Most Honored Company” (En Onurlandırılmış 

Şirket) seçilerek yatırımcı ilişkilerinde mükemmeliyet yaklaşımını uluslararası ölçekte 

tescillemiş oldu. 



 

 

Kurumsal yatırımcılar ve analistlerin oylarıyla belirlenen Extel Araştırması, her yıl 

Institutional Investor tarafından düzenleniyor ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri yaklaşımı, 

liderlik kalitesi ve şeffaflık düzeyi gibi kriterler üzerinden değerlendirildiği en saygın küresel 

platformlardan biri olarak kabul ediliyor. TAB Gıda’nın bu yıl elde ettiği sonuçlar, uluslararası 

yatırımcılar nezdinde kurduğu güvenin ve sürdürülebilir büyüme stratejisinin güçlü bir 

göstergesi olarak öne çıkıyor. 

 

 

 


